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Tegevusaruanne

Põdrakanep OÜ põhitegevusalaks on tera- ja kaunviljakasvatus.

Aruandeaasta kasum oli 33 861 ( 2022.a  317 490 ) eurot ja müügitulu 92 422 ( 2022.a 223 475 ) eurot.

OÜ Põdrakanep juhatus hindab möödunud aastat keskmiselt edukaks. Ettevõte jätkab tuleval majandusaastal sama tegevussuunaga.

Urmet Kalden

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 979 68 659  

Nõuded ja ettemaksed 132 794 65 844 2

Varud 347 563 255 663 4

Kokku käibevarad 482 336 390 166  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 94 573 124 489 6

Kokku põhivarad 94 573 124 489  

Kokku varad 576 909 514 655  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 940 7 204 8

Võlad ja ettemaksed 42 521 6 924 9

Kokku lühiajalised kohustised 49 461 14 128  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 19 040 25 980 8

Kokku pikaajalised kohustised 19 040 25 980  

Kokku kohustised 68 501 40 108  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 472 047 154 557  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 861 317 490  

Kokku omakapital 508 408 474 547  

Kokku kohustised ja omakapital 576 909 514 655  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 92 422 223 475 11

Muud äritulud 92 462 101 650 12

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 77 500 88 663 4

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 7 400 0 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -195 192 -75 589 13

Mitmesugused tegevuskulud -762 -4 533  

Tööjõukulud -8 328 0 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -29 916 -14 922 6

Muud ärikulud -391 -1 254  

Ärikasum (kahjum) 35 195 317 490  

Intressitulud 672 0  

Intressikulud -2 006 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 33 861 317 490  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 861 317 490  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Põdrakanep OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Käesolevale raamatupidamise

aastaaruandele rakenduvad Euroopa Liidu raamatupidamisdirektiivist 2013/34EL tulenevad nõuded, mille alusel ettevõtte suurusest

sõltub majandusaasta aruandes nõutava avalikustatava informatsiooni hulk. Ettevõte kuulub väikeettevõtja kategooriasse ning

koostab lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb kahest põhiaruandest(bilanss ja kasumiaruanne) ning lisadest.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul,kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni.

Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on

maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud on bilansis kajastatud, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus ning nende

kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse parim indikaator on turuväärtus. Turuväärtuseks loetakse

soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada aktiivsel turul vara müümisel või ostja selle ostmisel. Aktiivse turuna saab käsitleda turgu, kus

vahetatavad kaubad on samasugused (homogeensed), turul on normaaltingimustel võimalik leida ostjaid ja müüjaid ning informatsioon hindade

kohta on avalikkusele kättesaadav.

Soetusmaksumuses on kajastatud talivilja oras, kuna puudub aktiivne turg ja diskonteeritud rahavoogude leidmine on raskendatud.

Bioloogilised varad jaotatakse tarbitavateks ja tootvateks varadeks, mis omakorda võivad olla küpsed või ebaküpsed varad. Käesolevas

aruandes on ebaküps tarbitav bioloogiline vara talivilja oras

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara

võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kapitalirendile võetud

materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb eristatavatest komponentidest, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi

varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Kulumit on arvestatud põhivara soetusmaksumuselt vastavalt vara eeldatavale kasulikule kasutuseale lineaarse meetodi järgi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 5 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad

materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. 

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Immateriaalse põhivara lõppväärtuseks loetakse null, välja arvatud juhul, kui on äärmiselt tõenäoline, et vara on võimalik pärast selle kasuliku

eluea lõppu müüa (näiteks varale eksisteerib aktiivne turg või kolmandad osapooled on kohustunud vara välja ostma).

Vara väärtuse vähenemine

Igal aruandekuupäeval hindab ettevõtte juhtkond , kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse vähenemisele. Materiaalse ja

immateriaalse põhivara allahindluse testimisel leitakse kaetav väärtus, mis on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest

väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest.

Kui selgub, et varaobjekti väärtus on langenud alla tema bilansilise jääkväärtuse, hinnatakse varaobjekt alla. Vara allahindlusi kajastatakse

aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkväärtuse, siis tühistatakse varasem

allahindlus (välja arvatud firmaväärtuse allahindluse puhul, mida ei tühistata) ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on

vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.Muud

rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimakse miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks(intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega , et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes

sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel,et rentnik

omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele,võetud laenud,viitvõlad,väljastatud võlakirjad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus

toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mida vähendatakse varade

soetamise finantseerimiseks saadud summa võrra. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse kasumiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel näidatakse

saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kasumiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse kasumiaruandes real

“Muud äritulud”.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatkase siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja 

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 

valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on
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ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu arvestatakse hetkest kui ettevõttel tekkib dividendi nõudeõigus.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Väljamakstud dividendide osas

on maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri

erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Bilansis ei kajastata potensiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. 

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 736 7 736 15

Laenunõuded 74 000 74 000 3

Muud nõuded 50 911 50 911  

Intressinõuded 525 525  

Viitlaekumised 50 386 50 386 10

Ettemaksed 147 147  

Muud makstud

ettemaksed
147 147  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
132 794 132 794  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 0 0  

Ostjatelt laekumata

arved
0 0  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 500 7 500 15

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
18 691 18 691 5

Muud nõuded 39 653 39 653  

Viitlaekumised 39 653 39 653 10

Kokku nõuded ja

ettemaksed
65 844 65 844  
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Lisa 3 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

Akkerlac OÜ 15 000 15 000 4,5% EUR 01.04.2024 15

Akkerlac OÜ 37 000 37 000 8% EUR 31.12.2024 15

Koolipõllu OÜ 11 000 11 000 8% EUR 31.12.2024  

Avaste Agro OÜ 11 000 11 000 8% EUR 31.12.2024 15

Laenunõuded 74 000 74 000    2

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Lõpetamata toodang 7 400 0

Sügiskünd jm. sügistööd 7 400 0

Valmistoodang 340 163 255 663

Kokku varud 347 563 255 663

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 0 18 691 0

Üksikisiku tulumaks 0 3 181 0 2 720

Sotsiaalmaks 0 1 369 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 83 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 100 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 4 733 18 691 2 720
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 149 578 149 578

Akumuleeritud kulum -10 167 -10 167

Jääkmaksumus 139 411 139 411

  

Amortisatsioonikulu -14 922 -14 922

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 149 578 149 578

Akumuleeritud kulum -25 089 -25 089

Jääkmaksumus 124 489 124 489

  

Amortisatsioonikulu -29 916 -29 916

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 149 578 149 578

Akumuleeritud kulum -55 005 -55 005

Jääkmaksumus 94 573 94 573

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

LHV248794 25 980 6 940 19 040 3%+6K euribor EUR 25.03.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
25 980 6 940 19 040    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

LHV248794 32 920 6 940 25 980 3%+6K euribor EUR 25.03.2027

Kapitalirendikohustised

kokku
32 920 6 940 25 980    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022
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Masinad ja seadmed 30 203 39 044

Kokku 30 203 39 044

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
25 980 6 940 19 040    7

Laenukohustised

kokku
25 980 6 940 19 040     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omanikulaen 264 264   0% EUR 31.12.2023  

Lühiajalised laenud

kokku
264 264       

Kapitalirendikohustised

kokku
32 920 6 940 25 980    7

Laenukohustised

kokku
33 184 7 204 25 980     

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 36 188 36 188  

Võlad töövõtjatele 1 600 1 600  

Maksuvõlad 4 733 4 733 5

Kokku võlad ja ettemaksed 42 521 42 521  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 204 4 204  

Maksuvõlad 2 720 2 720 5

Kokku võlad ja ettemaksed 6 924 6 924  

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2023 Lisa

nr
Nõuded Nõuded

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mahepõllumajandusega

jätkamise toetus
39 652 39 652 0 0  

Sissetulekuteotus

jätkusuutlikkuse

tagamiseks

0 38 111 38 111 0  

Tera- ja

kaunviljakultuuride

kasvatamise otsetoetus

0 3 010 3 010 0  

Mahepõllumajandusliku

taimekasvatuse toetus
0 0 44 875 44 875  

Ökoalade toetus 0 0 5 511 5 511  

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

39 652 80 773 91 507 50 386  

Kokku

sihtfinantseerimine
39 652 80 773 91 507 50 386 2,12

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 92 422 223 475

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 92 422 223 475

Kokku müügitulu 92 422 223 475

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tera- ja kaunvilja müük 83 637 214 475

Rohusilo müük 8 785 0

Põllumaj. teenus 0 9 000

Kokku müügitulu 92 422 223 475

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 91 507 101 650 10

Muud 955 0  

Kokku muud äritulud 92 462 101 650  
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Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Transpordikulud 4 500 0

Maarent 13 019 14 381

Traktoriteenus 91 940 49 500

Kuivatusteenus 12 600 0

Seemnekulu 60 304 5 400

Masinate remont 12 272 0

Väetisekulu 0 5 249

Muud 557 1 059

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 195 192 75 589

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 6 224 0

Sotsiaalmaksud 2 104 0

Kokku tööjõukulud 8 328 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

70 736 7 500

Kokku nõuded ja ettemaksed 70 736 7 500

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 264

Kokku laenukohustised 0 264
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ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 83 000 20 000 63 000 525

Kokku antud laenud 0 83 000 20 000 63 000 525

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 080 103 722 0 0 0 0

Kokku ostetud 1 080 103 722 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 6 224 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

Põdrakanep OÜ (registrikood: 14176205) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMET KALDEN Juhatuse liige 28.06.2024

Resolutsioon: Kinnitan 2023. aasta majandusaasta aruande.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 472 047

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 861

Kokku 505 908

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
505 908

Kokku 505 908

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 472 047

Aruandeaasta kasum (kahjum) 33 861

Kokku 505 908

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
505 908

Kokku 505 908



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis), kaunvilja- ja õlitaimeseemnete kasvatus 0111 83637 90.49% Jah

Taimekasvatuse abitegevused 01611 8785 9.51% Ei


